

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

DHM Holding A/S

Langelinie Allé 29, 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 11 77 11 73

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Jan Erik Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DHM Holding A/S Langelinie Allé 29, 3. tv 2100 København Ø CVR-nr.: 11 77 11 73 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Anne-Lise Hansen, Bestyrelsesformand Stine Bøgh Carlsen Christian Malchau Carlsen Jan Erik Carlsen
Direktion	Jan Erik Carlsen, Langelinie Allé 29, 3. tv., 2100 København Ø
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	EJENDOMSSELSKABET J.C. AF 1988 ApS, København Ø
Kapitalinteresse	PPC Adventures I ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -153.340 kr. mod -236.422 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.617 kr. mod 811.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-153.340	-236.422
1 Personaleomkostninger	-12.114	-39.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.253
Resultat før finansielle poster	-165.454	-283.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	380.291	516.760
Indtægt af kapitalinteresse	-266.400	0
Andre finansielle indtægter	709.413	2.352.810
Nedskrivning af finansielle aktiver	-254.687	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-512.592	-1.690.171
Resultat før skat	-109.429	896.024
Skat af årets resultat	-9.188	-84.895
Årets resultat	-118.617	811.129
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-157.566	516.760
Udbytte for regnskabsåret	234.600	226.500
Overføres til overført resultat	0	67.869
Disponeret fra overført resultat	-195.651	0
Disponeret i alt	-118.617	811.129

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	959.345	959.345
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>959.345</u>	<u>959.345</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.118.779	6.770.639
Kapitalinteresse	0	255.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.595.000</u>	<u>2.849.687</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.713.779</u>	<u>9.875.326</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.673.124</u>	<u>10.834.671</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.613	3.485
Tilgodehavende selskabsskat	54.412	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	258.698	278.426
3 Andre tilgodehavender	1.835.658	1.987.208
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.161.381</u>	<u>2.279.119</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.110.802</u>	<u>14.914.141</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.110.802</u>	<u>14.914.141</u>
Likvide beholdninger	<u>318.117</u>	<u>84.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.590.300</u>	<u>17.277.893</u>
Aktiver i alt	<u>27.263.424</u>	<u>28.112.564</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.163.073	4.320.639
Overført resultat	15.423.523	15.619.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	234.600	226.500
Egenkapital i alt	20.821.196	21.166.313
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	233.502
4 Anden gæld	2.515.045	2.366.189
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.515.045	2.599.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.545.222	3.177.680
Anden gæld	1.371.961	1.158.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.927.183	4.346.560
Gældsforpligtelser i alt	6.442.228	6.946.251
Passiver i alt	27.263.424	28.112.564

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	1.000.000	3.803.879	15.551.305	220.000	20.575.184
Udloddet udbytte	0	0	0	-220.000	-220.000
Resultatandel	0	516.760	67.869	226.500	811.129
Egenkapital 1. maj 2023	1.000.000	4.320.639	15.619.174	226.500	21.166.313
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.500	-226.500
Resultatandel	0	-157.566	-195.651	234.600	-118.617
	1.000.000	4.163.073	15.423.523	234.600	20.821.196

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	12.114	39.700		
	12.114	39.700		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.660	82.499		
Andre finansielle omkostninger	417.932	1.607.672		
	512.592	1.690.171		
3. Andre tilgodehavender				
Heraf forfalder 1.836 t.kr. til betaling om senere end et år.				
4. Anden gæld				
<p>Selskabets indgåede renteswap med en hovedstol på 10 mio. DKK hvormed en rente på 5,31 % swappes mod DKK-CIBOR 12 måneder. Dagsværdien af den indgåede aftale opgøres ud fra den forventede og vurderede markedsværdi opgjort på balancedagen med udgangspunkt i det aktuelle rentemiljø og indbyggede forventninger til udviklingen heri. Selskabets vurdering af værdien modsvarer værdien opgjort af den kontraktuelle modpart. Aftalen udløber i 2037.</p>				
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/4 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/4 2024	
Anden gæld	2.515.045	0	2.515.045	2.515.045
	2.515.045	0	2.515.045	2.515.045

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2024	-2.515	10.460	4.660
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-149	365	57

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed på 7.000 t.kr. for bankmellemværende samt kontrakt om renteswap. Sikkerheden omfatter andre værdipapirer og kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på 8.263

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for det tilknyttede selskab Ejendomsselskabet J.C. af 1988 ApS' banklån. Lånet udgør pr. 30. april 2024 i alt 2.171 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
